ברגיל, בהעדר נסיבות מיוחדות או חריגות, וחרף שמדובר בבחור צעיר ללא הרשעות קודמות, לא היה מקום להימנע
יחד עם זאת, ובעיקר לאור הליך השיקום הארוך והמוצלח אותו עבר המשיב, הליך אותו ליווה בית משפט מהרשעה.
קמא באורח צמוד, ביצוע העבירות על רקע משברי ונראה כי מדובר באירוע חולף, שקלול כלל הנתונים מוליך למסקנה

כי לא מצאנו שנפלה טעות בהחלטתו של בית משפט קמא.

על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ד' ניסן תשע"ח, 20 מרץ 2018, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב בעצמו.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד